
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
町長

副町長 9:00 定例課長会議

教育長

2 土 町長 10:30 交雄会新さっぽろ病院内覧会

3 日

4 月

5 火 教育長 13:00 予定あり

6 水 町長 10:30 北後志町村長会

7 木

8 金 町長 10:30 予定あり

9 土

10 日

11 月 町長 14:00 北海道マリンビジョン２１促進期成会総会

12 火 町長 16:00 予定あり

町長

副町長

教育長

教育長 13:30 管内教育長会議

14 木 町長 13:30 北海道市町村長交流セミナー

15 金 副町長 予定あり

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 町長 予定あり

町長

教育長

副町長 予定あり

22 金 町長 13:30 泊発電所の安全確認協定に関する連絡会

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 町長 予定あり

30 土

31 日

７月の特別職のスケジュール

※スケジュールは都合により変更となる場合があります

1 金

13 水

21 木
10:00 余市紅志高校の存続を考える会

10:00 町内会長会議


